B EPSPERTT

Kustannusarvio

Keskimaardinen kuukausittaisesta laskusta tositteet 1-17 kpl /kk ei palkanlaskentaa

e Sdhkdinen kirjanpito
® Tositteet kirjanpitoon automaattisesti
¢ Voit seurata kirjanpitoa reaaliaikaisesti

Kirjanpito

Sisaltaa tyon ja kayttokustannukset

Tilinpaatos ja tuloveroilmoitus

Vuosikustannukset

Kirjanpito+tilinpaatos ja veroilmoitus

tiltitoimisto(at)epspertti.fi
www.epspertti.fi

P. 046 5480491

Suuntaa antava hinta-esimerkki

Yht ALV 0%
ALV 24%

yht

Yht ALV 0%
ALV 24%

yht

Yht ALV 0%
ALV 24%

yht

119,09
28,58

147,68 €

836,00
200,64

1036,64 €

2265,12
543,63

2808,74 €




B EPSPERTT

Kustannusarvio

Keskimaardinen kuukausittaisesta laskusta tositteet 52 kpl/kk (ei palkanlaskentaa)

e Sdhkdinen kirjanpito
® Tositteet kirjanpitoon automaattisesti
¢ Voit seurata kirjanpitoa reaaliaikaisesti

Kirjanpito

Sisaltada tyon ja kayttokustannukset

Tilinpaatos ja tuloveroilmoitus

Vuosikustannukset
Kirjanpito+tilinpaatos ja veroilmoitus

Muut mahdolliset lisatyot

tiltitoimisto(at)epspertti.fi
www.epspertti.fi

P. 046 5480491

Suuntaa antava hinta-esimerkki

Yht ALV 0%
ALV 24%

yht

Yht ALV 0%
ALV 24%

yht

Yht ALV 0%
ALV 24%

yht

223,03
53,53

276,55 €

1078,00
258,72

1336,72 €

3754,36

88,00

3842,36
922,17

4764,53




B EPSPERTT

Kustannusarvio

Keskimairdinen kuukausittaisesta laskusta tositteet 125 kpl /kk+ palkanlaskenta 7kpl

e Sdhkdinen kirjanpito
e Tositteet kirjanpitoon automaattisesti
¢ Voit seurata kirjanpitoa reaaliaikaisesti

Yht ALV 0% 589,69
ALV 24% 141,52
yht 731,21 €
Sisdltda tyon ja kayttokustannukset
Tilinpaatos ja tuloveroilmoitus
Yht ALV 0% 1342,00
ALV 24% 322,08
yht 1664,08 €
Vuosikustannukset
Kirjanpito+tilinpaatos ja veroilmoitus 8418,23
Muut mahdolliset lisatyot 220,00
tiltitoimisto(at)epspertti.fi
www.epspertti.fi 0
P 046 5480491 Yht ALV 0% 8638,23
Suuntaa antava hinta-esimerkki
ALV 24% 2073,18

yht 10711,41




